1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 965 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

quinta-feira, 13 de novembro de 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 094/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1333/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 046/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS -

TO, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: L S CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL S/S

LTDA - ME, inscrita no CPNJ Nº 13.071.077/0001-02.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSULTORIA CONTÁBIL NA ELABORAÇÃO DOS

PROJETOS DE LEI DE PPA – PLANO PLURIANUAL -, NO PERÍODO

DE 2026/2029, LDO – LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA, E

LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL, PARA O EXERCICIO 2026,

ATENDENDO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total: R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos reais)

Vigência: 30 (trinta) dias.

Data de Assinatura: 05 de novembro de 2025.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2025 PMDI

O Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO, torna público

para conhecimento dos interessados, conforme os dispositivos

da Lei n.º 14.133/21, que realizará licitação na modalidade

PREGÃO Nº 012/2025 PMDI na forma PRESENCIAL, tipo menor

preço por item, objetivando ao Registro de preços para

eventual contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de lavagem e higienização dos veículos, máquinas

e equipamentos pertencentes a Administração Pública do

Município de Dois Irmãos do Tocantins - TO, conforme

quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de

Referência e demais anexos do Edital. Onde ocorrerá para

todos os efeitos jurídicos legais na Sede da Prefeitura Municipal

de Dois Irmãos do Tocantins – TO – Departamento de Licitações

e Contratos, com abertura de disputa prevista para o dia

28/11/2025, às 09h00min (horário de Brasília). O edital

encontra-se disponível no endereço eletrônico https://

www.doisirmaos.to.gov.br/ , também pelo e-mail:

cpl@doisirmaos.to.gov.br , e podendo ser retirado também no

departamento de Licitações e Contratos do município de Dois

Irmãos do Tocantins – TO, onde se realizará a licitação.

Geovan Pereira Santiago Junior

Pregoeiro Oficial

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS quinta-feira, 13 de novembro de 2025 – EDIÇÃO Nº 966

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

http://www.doisirmaos.to.gov.br/
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br

		2025-11-13T15:23:48-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181